МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - Г1АЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный

О проведении общегородских субботников по благоустройству и санитарной
очистке территории г. Грозного

В целях повышения уровня благоустройства, санитарного и экологического
состояния территории города Грозного:

1. Провести с 15 по 30 апреля 2022 года общегородские субботники по
санитарной очистке и благоустройству территории г. Грозного.

2. Префектам районов г. Грозного провести необходимую подготовительную
работу и обеспечить на должном уровне проведение общегородских субботников
по санитарной очистке и благоустройству территории г. Грозного
на подведомственных территориях.

3. Рекомендовать руководителям организаций, учреждений и предприятий
всех форм собственности провести уборку на прилегающих и закрепленных
территориях г. Грозного согласно распоряжению Мэрии г. Грозного от 30 июля
2021 года № 997 «О внесении изменения в распоряжение Мэрии г.Грозного
от 16 апреля 2017 года №1128 «О закреплении за министерствами, ведомствами,
комитетами и другими юридическими, физическими лицами, независимо от форм
собственности, прилегающих территорий».

4. Отделу информации и печати Мэрии г. Грозного провести необходимую
работу по пропаганде субботников среди жителей г. Грозного
в средствах массовой информации.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
Первого заместителя Мэра г. Грозного Абдулаева М.М.-Э.

6. Настоя^е распоряжение вступает в силу со дня его подписания
и подлежит ЗДОДцадоВДЙкра официальном сайте Мэрии г. Грозного.

1о£1Г' Мэр та^йШоозШтя/^ Х.-М.Ш. Кадыров